株式会社 イシグロ

 代表取締役 石黒 衆

新型コロナウィルス感染拡大に関する

当社対応について

お客様各位

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の感染拡大により不安な日々をお過ごしの皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

株式会社イシグロ（イシグロ・タックルオフ各店）では、かねてより新型コロナウィルス

の感染防止対策をおこなってまいりましたが、更なる新型コロナウィルスの感染拡大の状

況を受け、お客様と当社従業員の安全配慮の観点から、政府の活動制限に関する発表に基づ

き当面のあいだ、下記のとおり感染防止対策の強化に努めてまいります。

１．就業・勤務について

 （1）原則として就業中はマスクを着用し、除菌・消毒等を適宜実施

 （2）出勤前に検温を実施し、37.5℃以上の発熱がある場合は出勤見合わせ

 （3）家族や身近な方に感染または濃厚接触が確認された場合は出勤見合わせ

 （4）従業員の通勤経路および通勤方法の把握と公共交通機関以外での通勤推奨

２．会議・セミナー・出張等について

 （1）概ね 10 名以上による社内会議、社内研修等の自粛

 （2）ＴＶ会議・ＷＥＢ会議等の実施推奨

 （3）社外での会議やイベント、セミナー等への参加自粛

 （4）不要不急の国内外への出張自粛

３．釣り教室・釣りイベント等について

 （1）釣り教室の開催自粛

 （2）釣りイベントの開催自粛

 （3）各種店頭イベント・講習会等の開催自粛

上記対応により、お客様に多大なご迷惑をお掛け致しますことに対し、心よりお詫び申し

上げます。

当社は、今後も新型コロナウィルス感染症に関する状況に注視しながら、政府・自治体の

方針や行動計画に基づき、必要な対応を実施して参ります。引き続きご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。